REPUBLIKA ESHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Nr. Prot. Date . .2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”, Tirané, Rr. e Dibrés Nr.
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644.

2- Lloji i procedurés: “Kérkesé pér Propozim”

3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B1- Antiinfektiv té pérgjithshém, Antituberkulare,
Antineoplastike dhe immunomodulatore, Anestezi Reanimacioni”.

4- Fondi limit total: 4,156,503.61157804 (katér milion e njégind e pesédhjeté e gjashté mijé e
peséqind e tre .61157804) leké pa TVSH.

5- Afati pér Iévrimin e mallit: nga data e nénshkrimit té kontratés deri me 15.12.2017

6- Data e zhvillimit té tenderit ;: 27.07.2017 Ora: 10:00 né www.app.gov.al

7- Afati i fundit pér pranimin e dokumentave: 27.07.2017 Ora: 10:00 né www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

Adresa: Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44


http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

